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OR-ZU-II.0003.1.162.2021 Lublin, dnia 9 lipca 2021 roku

Pani Małgorzata Suchanowska
Radna Rady Miasta Lublin
za pośrednictwem
Pana Jarosława Pakuły
Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Do sprawy: BRM-II.0003.1.162.2021

Odpowiadając na interpelację Pani Radnej z dnia 28 czerwca 2021 roku w sprawie 
nabycia  mieszkań  przez  mieszkańców  kamienicy  przy  ul.  Jezuickiej  - -  w  Lublinie, 
uprzejmie wyjaśniam co następuje.

Gmina Lublin na dzień dzisiejszy nie podejmuje i nie planuje podejmować działań 
dot. sprzedaży lokali w przedmiotowym budynku.

Zgodnie z obowiązującą Uchwałą  nr 466/XI/2019 Rady Miasta Lublin z dnia 21 listopada 
2019 roku w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących mieszkaniowy zasób 
Gminy Lublin wyłączeniu ze sprzedaży podlegają:

1) lokale  mieszkalne  w  budynkach  usytuowanych  na  nieruchomościach  stanowiących
w 100% własność Gminy Lublin;

2) lokale mieszkalne w budynkach na Starym Mieście położonych w obrębie ulic: Kowalskiej,
Podwale, Królewskiej i Lubartowskiej – z wyjątkiem budynków, w których sprzedaż lokali
została rozpoczęta przed wejściem w życie wymienionej wyżej  uchwały.

Odnośnie  sporządzonych  operatów szacunkowych dla  lokali  w budynku Jezuicka  -- 
informuję,  iż  zostały  one  sporządzone  na  prośbę  mieszkańców  i  wyłącznie  w  celu 
poglądowego przedstawienia najemcom wartości lokali.

Zgodnie z wcześniejszą, licznie kierowaną do najemców korespondencją,  najemcy nie 
mogą  domagać  się  podjęcia  decyzji  o  rozpoczęciu  sprzedaży  lokali  w  budynku  przy ul. 
Jezuickiej -- w oparciu o wykonane operaty szacunkowe lokali, jak również nie przysługują im 
roszczenia o przeniesienie własności tych lokali  na podstawie tych operatów. 

Na załączone do interpelacji pisma z dnia 24 czerwca 2021 roku, kierowane do Zastępcy 
Prezydenta  Miasta  Lublin  oraz  Wydziału  Gospodarowania  Mieniem,  została  udzielona 
najemcom odpowiedź przez Pana Artura Szymczyka – Zastępcę Prezydenta Miasta Lublin 
w dniu 2 lipca 2021 roku.

Sekretarz Miasta Lublin

Andrzej Wojewódzki
(dokument w postaci elektronicznej podpisany
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